Poddana naprawie bieżącej i konserwacji. 
Dla odzyskania pełnej sprawności technicznej wymagalaby wykonania naprawy o szerszym zakresie 

połączonej z wymianą elementów roboczych i części piór.  Nietypowy dla rynku.  Mała atrakcyjność 

rynkowa. 

Wartość aktualna ustalona  - 6500 zł.     

Słownie: - sześć tysięcy pięćset zł.